证券代码：600694        证券简称：大商股份       公告编号：2017-061

大商股份有限公司

关于为大商集团有限公司提供担保进展情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保情况概述

大商股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 4月 6日召开 2017年第二

次临时股东大会，审议通过《关于与大商集团有限公司互相提供担保的议案》,因

大商集团有限公司（以下简称“大商集团”）多年来一直为公司提供担保，公司在

对等条件下，向大商集团提供对等数额 15 亿元以内银行贷款担保。2017 年 11 月

17 日公司作为保证人与民生银行股份有限公司大连分行（以下简称“民生银行”）

签署一份《最高额保证担保合同》[编号：公高保字第 ZH17B0000131882]，公司为

大商集团有限公司与民生银行签订的综合授信额度合同[编号：公授信字第

ZH1700000131882 ]下所应承担债务 5.8亿元人民币提供保证。

上述事宜详见公司于 2017 年 4月 7日、11月 21日在《上海证券报》、《中国

证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露

的公告（编号：2017-016、2017-059）。

二、担保进展情况

2017年 12月 6日，大商集团与民生银行签署了《流动资金贷款借款合同》（编

号：公借贷字第 ZH1700000140757），贷款金额为人民币 3.7 亿元整，上述贷款用

途为支付货款，贷款期限为 346天。

2017年 12月 7日，大商集团与民生银行签署了《流动资金贷款借款合同》（编

号：公借贷字第 ZH1700000141480），贷款金额为人民币 2.1 亿元整，上述贷款用

途为支付货款，贷款期限为 345天。

三、备查文件

1、《流动资金贷款借款合同》两份

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2017年 12月 8日